

# Årsredovisning

## Arkiland Landskapsarkitektur AB

Organisationsnummer: 556566-5626  
Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dinu Dunca  
Verkställande direktör  
2024-07-19

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva utbildning, konsultverksamhet och anläggningsverksamhet inom landskapsarkitektur, äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund utav ett större kundprojekt under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning (tkr)	7 141	3 137	3 703	5 316
Resultat efter finansiella poster (tkr)	48	151	-41	209
Soliditet (%)	21,4	46,6	49,7	40,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>293 691</b>	<b>151 111</b>	<b>544 802</b>
Återbetalning av aktieägartillskott		-369 000		-369 000
Balanseras i ny räkning		151 111	-151 111	0
Årets resultat			19 452	19 452
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>75 801</b>	<b>19 452</b>	<b>195 253</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	75 801
Årets resultat	19 452
<b>Medel att disponera</b>	<b>95 253</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	95 253
<b>Summa</b>	<b>95 253</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		7 140 610	3 137 222
Övriga rörelseintäkter		217 882	305 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 358 492</b>	<b>3 442 931</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 855 536	-1 022 173
Övriga externa kostnader		-849 450	-577 229
Personalkostnader	2	-1 548 631	-1 633 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 716	-60 721
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 314 333</b>	<b>-3 293 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 159</b>	<b>149 651</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 131	2 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 972	-725
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 159</b>	<b>1 460</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 318</b>	<b>151 111</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 318</b>	<b>151 111</b>
Skatt på årets resultat		-28 866	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19 452</b>	<b>151 111</b>

## Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	45 937	91 876
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	14 777
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 937</b>	<b>106 653</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 937</b>	<b>106 653</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		269 017	16 277
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		413 841	963 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 887	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>727 745</b>	<b>979 291</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 653	83 708
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 653</b>	<b>83 708</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>866 398</b>	<b>1 062 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>912 335</b>	<b>1 169 652</b>

## Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 801	293 691
Årets resultat		19 452	151 111
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>95 253</b>	<b>444 802</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>195 253</b>	<b>544 802</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		284 299	109 551
Skatteskulder		285 763	151 802
Övriga skulder		129 717	363 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 303	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>717 082</b>	<b>624 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	5	<b>912 335</b>	<b>1 169 652</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning".

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda	3	3

### Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	229 693	229 693
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>229 693</b>	<b>229 693</b>
Ingående avskrivningar	-137 817	-91 878
Årets avskrivningar	-45 939	-45 939
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-183 756</b>	<b>-137 817</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 937</b>	<b>91 876</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 317 937	1 317 937
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 317 937</b>	<b>1 317 937</b>
Ingående avskrivningar	-1 303 160	-1 288 378
Årets avskrivningar	-14 777	-14 782
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 317 937</b>	<b>-1 303 160</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 777</b>

**Not 5. Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Uppsala

*Dinu Dunca*  
Dinu Dunca  
Verkställande direktör  
2024-07-13